In renewing my warm wishes for the success of your work during these days, I raise my voice to the Lord of heaven and earth, praying that your activity will be more and more an instrument of truth and love in the world. Upon you, your families and your colleagues I cordially invoke an abundance of divine grace and blessings.

ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

TARVISINA

Beatificationis et canonizationis Ven. Servi Dei Andree Hyacinthi Longhin ex Ordine Fratrum Minorum Capuccinorum, Episcopi Tarvisini (1863-1936)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Famulus Dei Andreas Hyacinthus Longhin die 22 mensis Novembbris anno 1863 natus est in pago *Fiumicello di Campodarsego*, intra fines dioecesis Patavinae sito. Postquam Ordini Fratrum Minorum Capuccinorum nomen dedit, votis religiosis se Deo obligavit anno 1880 atque anno 1886 est presbyter ordinatus. Cum munere Ministri provincialis Ordinis sui fungeretur, a S. Pio X nominatus est Episcopus Tarvisinus. Usque ad mortem, qua die 26 mensis Iunii anno 1936 rebus humanis est erexit, dioecesi magna cum caritate pastorali, se devovendi studio et prudentia inserviit. Ioannes Paulus II, Summus Pontifex, die 21 mensis Decembbris anno 1998, declaravit Famulum Dei gradu heroico exercuisse virtutes theologales, cardinales iisque adnexas. Postmodum Causae Postulator examini Congregationis de Causis Sanctorum subiecit prodigalem, ut ferebatur, sanationem, quae Tarvisii evenit et qua puerulus Dinus Stellla est fruitus; qui, die 28 mensis Martii anno 1964, cum esset novem annos natus, sectionem chirurgicam in abdomine est passus. Cum interior ventris membrana aperiretur, exivit pus et ansae intestinorum se praebuerunt arcte conglutinatas. Effecta est siccatio et curatio adhibita ope variorum medicamentorum antibioticorum. Condicio autem ingravescebat amplius et hoc editum est morbi iudicium: peritonites plastica, abscessus in pelvi sinistra, gravis habitus toxicoo-sanguineus, infirmitas sanguinis, generalis virium defectio. Die 7 mensis Aprilis altera facta est corporis sectio chirurgica. Puerulus autem iam in statu fuit agoniam antecedente. Tum vespere diei 8 mensis Aprilis, Episcopo Tarvisino suadente, precationes coep-

tae sunt fundi ad Servum Dei. Duobus diebus peractis, Dini condicio in meliorem statum coepit pervenire idque celerrime usque ad perfectam sanationem. Apud Curiam Tarvisinam anno 1994 de eiusmodi sanatione Inquisitio dioecesana est instituta, cuius vis iuridica agnita est a Congregatione de Causis Sanctorum, decreto die 24 mensis Ianuarii anno 1997 emiso. Consilium Medicorum huius Dicasterii in sessione die 12 mensis Novembris anno 2001 habita, agnovit sanationem fuisse celerem, plenam, mansuram, sine morbi residuis et ad interioris doctrinae rationem inexplicabilem. Die 15 mensis Februarii huius anni coadunatus est Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris atque die 16 mensis Aprilis subsecuti, habita est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente Exc.mo Domino Salvatore Boccaccio, Episcopo Frusinatensi-Verulano-Ferentino. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio num de miraculo divinitus patrato constaret, responsum est prolatum affirmativum.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda-
vit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur.

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Cardinali Praefecto neconon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pa-
ter sollemniter declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. Servi Dei Andree Hyacinthi Longhin, ex Ordine Fratrum Minorum Capuccinorum, Episcopi Tarvisini, videlicet de celeri, plena ac man-
sura sanatione pueruli Dini Stella a “peritonite acuta diffusa post-appendico-
lare con evoluzione in piastrone e fistola stercoracea, stato settico tossiemico
generalizzato con insufficienza cardiocircolatoria e renale”.*

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 23 mensis Aprilis A. D. 2002.

JOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS

Praefectus

L. & S.

✉ Eduardus Nowak
archiep. tit. Lunensis, a Secretis

VIENNENSIS seu VENETIARUM

Beatificationis et canonizationis Ven. Servi Dei Marci ab Aviano (in saec.: Caroli Dominici Cristofori) sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum (1631-1699)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Marcus ab Aviano (in saeculo: Carolus Dominicus Cristofori) Aviani, hodie in provincia *Portas Naonis*, natus est die 17 mensis Novembris anno 1631. Fratrum Minorum Capuccinorum Ordinem ingressus, anno 1649 vota religiosa professus est et anno 1655 presbyteratu auctus. Magna pastorali sollicitudine ac populi Dei utilitate omne stadium impendit in Evangelio nuntiando per Italiam et Europam, ubique ingentem sanctitatis et virtutis laudem movens. Fidem strenue defendit, concordiam inter populos conciliavit et apostolatu suo summam navavit operam in Europam a Turcis irrumptibus liberandam. Die 13 mensis Augusti anno 1699, ipsa imperiali praesente familia, quae eum carissimum habebat, pie in Domino obdormivit.

Die 6 mensis Iulii anno 1991, Summus Pontifex Ioannes Paulus II Servum Dei virtutes theologales, cardinales eisque coniunctas heroico gradu coluisse decrevit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio Congregationis de Causis Sanctorum assertam subiecit miram sanationem Antonini Geremia, pueri sex annorum aetatis, qui, mense post chirurgicam sectionem adenoidum ac tonsillarum revisionis in nosocomio Paduano habitam, inopinatam exhibuit febrim, asperam cephalaeam et vomitum. Cum die 26 mensis Maii anno 1941 in idem valetudinarium iterum receptus esset, medici diagnosim meningitidis acutae cum puris effluvio dixerunt et prognosim infaustam. Cum res ita adversae se haberent, mulier principis medicorum valetudinarii, inefficacibus curis, patrem Leopoldum de Castronovo, nunc sanctum, petivit, qui nomisma quoddam cum effigie servi Dei Marci ab Aviano ei commisit, eam adhortans ut fideretur ad auxilium eius confugeret, quod ipsa cum aliis iampridem a vespere diei 27 mensis Maii effecit. Eo ipso vespere, puer eo convalescere coepit, ut insequentia mane completa constaretur sanatio. De exitu casus per intercessionem patris Marci ab Aviano felici, annis 1942-1946 apud Curiam Patavinam Inquisitio dioecesana ce-

lebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum decreto diei 20 mensis Decembris anno 1991 probatae sunt. Dicasterii Collegium Medicorum, pluries investigato eventu, in sessione diei 28 mensis Iunii anno 2001 sanationem Antonini Geremia celerrimam, completam, duraturam et inexplicabilem secundum scientiam una voce fuisse affirmavit. Die 9 insequentis mensis Novembris Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum factus est et die 8 mensis Ianuarii huius anni 2002 Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Excellentissimo Domino Hieronymo Grillo, Episcopo Centumceliarum-Tarquinieni. Et in utroque coetu, posito dubio an de miraculo constaret divinitus patrato, responsum prolatum est affirmativum. Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur.

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Cardinali Praefecto neconon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatussimus Pater sollemniter declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. Servi Dei Marci ab Aviano (in saec.: Caroli Dominici Cristofori), Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum, videlicet de celerrima, completa, duratura sanatione pueri Antonini Geremia “a meningite acuta purulenta in bambino di 6 anni con recente intervento di tonsillectomia”.*

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 23 mensis Aprilis A. D. 2002.

JOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS

Praefectus

L. & S.

✉ Eduardus Nowak

archiep. tit. Lunensis, *a Secretis*

FIANARANTSOAENSIS seu CRACOVIENSIS

**Beatificationis et canonizationis Ven. Servi Dei Ioannis Beyzym sacerdotis professi
e Societate Iesu (1850-1912)**

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Ioannes Beyzym natus est in oppido *Beyzymy Wielkie*, in Polonia, die 15 mensis Maii anno 1850. Deinde anno 1872 Societatem Iesu ingressus est et anno 1881 sacerdos ordinatus. Multos per annos instituendis iuvenibus in Collegiis Tarnopolitano et Chiroviensi operam dedit. Iam inde ab anno 1898 in civitate *Ambahivoraka* in Madagascaria fervidum exercuit apostolatum pro leprosis, quorum magna caritatis ope et summis cum sacrificiis corpori ac spiritui inservivit. Multis toleratis difficultatibus et aerumnis, valetudinarium pro leprosis assistendis instituit. Magna sanctitatis fama succinctus, obiit die 2 mensis Octobris anno 1912.

Summus Pontifex Ioannes Paulus II, die 21 mensis Decembris anno 1992, eum virtutes theologales, cardinales et his adnexas heroico gradu coluisse decrevit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio Congregationis de Causis Sanctorum assertam subiecit miram sanationem iuvenis Martini Hołda, qui, mane diei 23 mensis Augusti anno 1997, implicatus est in tam magno super viam accidente vehicularum automobilium, ut, e reliquis laminis decerptus, instanter in valetudinarium regionale civitatis *Piotrków Trybunalski* in Polonia advehernetur, ubi ei trauma multiplex inventum est crani, artuum intestinorumque membrorum. Examen dein encephalicum plures ostendit nucleos contusionis sanguinem profluentes in utroque integumento interno laevo ac dextero, sicut in utroque lobo frontis, et grave vulnus quoddam eiusdem trunci encephalici. Aegrotus, qui in statu lethargi comatis versabatur, exhibebat etiam contusionem pulmonis cum gravi statu spiritus defectus et hypoxigenationis corporis. Cum molestiores insuper secutae essent implicationes, medici igitur iuveni minimas facultates esse sanationis et sospitatis arbitrati sunt et prognosim valde dixerunt infastam quoad vitam. Cum res ita se haberent adversae, perpensa inefficacia curarum, familiares et amici infirmi ad divinum confugerunt auxilium per intercessionem Servi Dei Ioannis Beyzym, ut sanationem Martini impetrarent, qui revera die 2 mensis Septembris eodem anno improviso eo convalescere coepit, ut periculum vitae superaret et rapide normalem apparatus locomotionis recuperaret rationem,

sine ulla neurologica invaliditate. De casu anno 2001 apud Curiam Cracovensem Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum decreto diei 22 mensis Martii huius anni 2002 probatae sunt. Dicasterii Consilium Medicorum in sessione insequentis diei 23 mensis Maii anno 2002, affirmavit «die 2 mensis Septembris anno 1997 periculum vitae superatum esse cum refectione normalis respirationis rationis et recuperatione partim facultatum neurologicarum, extricata hyperthermia, cum graduali sanatione, sine effectibus neurologicis et locomotionis; supradictam sanationem ergo satis rapidam, completam, duraturam et inexplicabilem quoad modum secundum scientiam fuisse». Die 19 mensis Iunii eiusdem anno 2002 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum factus est et die 2 mensis Iulii insequentis Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Eminentissimo Domino Cardinale Andrea Maria Deskur. Et in utroque coetu, posito dubio an de miraculo constaret divinitus patrato, responsum prolatum est affirmativum. Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut decretum de predicta mira sanatione conscriberetur.

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Cardinali Praefecto necnon Causae Cardinali Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sollemniter declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. Servi Dei Ioannis Beyzym, Sacerdotis professi e Societate Iesu, videlicet de satis rapida, completa ac duratura sanatione iuvenis Martini Holda a «grave politrauma con interessamento delle strutture encefaliche diffuse e del tronco encefalico, coma iniziale 5^o scala di Glasgow; assenza della funzione respiratoria spontanea».*

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 5 mensis Iulii A. D. 2002.

JOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS

Praefectus

L. ☉ S.

✉ Eduardus Nowak
archiep. tit. Lunensis, a Secretis

IANUENSIS

**Beatificationis et canonizationis Ven. Servae Dei Eugeniae Ravasco fundatricis
Instituti Sororum Filiarum Cordium Iesu et Mariae (1845-1900)**

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Eugenia Ravasco Mediolani die 4 mensis Ianuarii anno 1845 nata est. Ianuae, quo adhuc pupilla migraverat, christianaे institutioni puellarum et auxilio pauperum aegrotorumque omni sollicitudine se tradidit et anno 1868 Congregationem Sororum Filiarum Sacratissimorum Cordium Iesu et Mariae fundavit, quam prudentia, caritate et sacrificii studio rexit. Plurimis toleratis christiana cum fortitudine corporis atque animi doloribus, die 30 mensis Decembris anno 1900 pie requievit. Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 1 mensis Iulii anno 2000 virtutes theologales, cardinales et his adnexas heroico gradu coluisse decrevit. Antea asserta occurrerat mira sanatio Helenaе Nataliae Jiménez Cardozo, pupillae, quae, *Cochabambae* in Bolivia nata anno 1989, usque ad tertium vitae suae annum optima valetudine usa erat, dein autem pergravis praebuit pathologiae musculorum signa, quam, licet pluries in nosocomiis recepta sit, nullo modo tamen curare potuit. Quatuor enim infirmitatis medelarumque post annis, nullam facultatem deambulationis exhibebat, paralysim flaccidam crurum, impotentiam physicam gradualem, hypotoniam musculorum colli, repentinae et assiduas temperaturae corporis mutationes, contagionem pharyngis, bronchiorum, entericam et ureticam. Radiographiae in lucem posuerunt ossium graves mutationes, fracturas multiplices cum magna parentia mineralium et densitatem osseam minutam. Biopsia ossium diffusam osteomalaciām exhibuit.

Hac adversa fortuna, puella a mense Februario anno 1996 lectiones scholae elementariae a Sororibus Filiabus Sacratissimorum Cordium Iesu et Mariae directae audire coepit, quae statim eam sub Servae Dei praesidium supposuerunt. Cotidie vero Helena ipsa una cum Sorore magistra aliisque condiscipulis scholae intercessionem Matris Eugeniae Ravasco implorabat, ut salus eius reficeretur, quod infirmae propinqui et Filiae Sacratissimorum Cordium Iesu et Mariae Boliviae omni quoque die repetebant sicut et quibus salus puellae cordi erat. Vertente mense Augusto eiusdem anni, alia diagnosis aciditatis fistularis renium congenitae dicta est, cui consultum est nova quadam cura, quae parvam, omnino vero imparem, protulit recreationem. Procedebant in-

terdum preces. Nocte diei 31 mensis Decembris anno 1996, Iesum somniavit puella, quae crastino die de improviso ambulare coepit.

Beatificationis respectu, annis 1997-1998 apud Curiam Cochabambensem Inquisitio dioecesana super miro celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum decreto diei 17 mensis Octobris anno 1998 probatae sunt. Dicasterii Collegium Medicorum in sessione diei 17 mensis Ianuarii anno 2002, sanationem compareat rapidam, completam, duraturam quoad recuperationem facultatum psycho-motoriarum ac muscularum et autonomiam puellae, inexplicabilem quoad modum secundum scientiam fuisse una voce affirmavit. Die 14 mensis Maii eiusdem anni Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum factus est et in sequenti die 4 mensis Iunii Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum habita est, Ponente Causae Eminentissimo Domino Cardinale Henrico Schwery. Et in utroque coetu, posito dubio an de miraculo constaret divinitus patrato, responsum prolatum est affirmativum. Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur.

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Cardinale Praefecto necon Causae Cardinale Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sollemniter declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. Servae Dei Eugeniae Rivasco, Fundatrixis Instituti Sororum Filiarum SS. Cordium Iesu et Mariae, videlicet de compareat rapida, completa, duratura quoad recuperationem facultatum psycho-motoriarum ac muscularum et autonomiam sanatione Helenae Nataliae Jiménez Cardozo ab «acidosis tubulare renale congenita, ipokaliemia sintomatica severa ricorrente e secondaria all'acidosi, osteodistrofia di origine renale avanzata con chiari segni radiologici di rachitismo e iperparatiroidismo secondario».*

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 5 mensis Iulii A. D. 2002.

JOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS

Praefectus

L. & S.

✉ Eduardus Nowak
archiep. tit. Lunensis, a Secretis

MATRITENSIS

Beatificationis et canonizationis Ven. Servae Dei Ioannae Mariae Condesa Lluch fundatricis Congregationis Ancillarum ab Immaculata Conceptione Protectricum Operiarum (1862-1916)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Ioanna Maria Condesa Lluch die 30 mensis Martii anno 1862 *Valentiae* in Hispania nata est. Iam inde a iuventute sollerti caritatis ac sacrificii amore pauperibus, pueris inopibus et iuvenibus operariis adiuvandis summam operam navavit, pro quibus Congregationem Ancillarum ab Immaculata Conceptione Protectricum Operiarum fundavit, quas in austерitate vitae et humili laboris studio efformavit. Meritorum ante Deum, Ecclesiam ac societatem locuples, die 16 mensis Ianuarii anno 1916 pie ad Dominum migravit. Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 7 mensis Iulii anno 1997 virtutes theologales, cardinales et his adnexas heroico gradu ipsam coluisse decrevit. Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio Congregationis de Causis Sanctorum assertam subiecit miram sanationem iuvenis Ioachimi Auñón Magán, qui, die 2 mensis Septembris anno 1990, gravi casu viario implicatus est, ubi vitam perdidit amicus, qui eum comitabatur. In valetudinarium generale Albasitense, dein vero in aliud Matritense receptus, gravia inventa sunt vulnera cum damnis ossium capititis cerebrique, thoracis et abdominis, duarum vertebrarum cervicalium ac femoris laevi fractura atque lethargo comatis septimi “Glasguensis” gradus. Variis sectionibus chirurgicis confectis, eo molestiores secutae sunt implicationes, ut in dubium vita ipsa vel saltem salus ac robur iuvenis vocarentur. Cum res ita adversae se haberent, mater aegroti una cum Ancillis ab Immaculata Conceptione Protectricum Operiarum ad divinum configuit auxilium per intercessionem Servae Dei Ioannae Mariae Condesa Lluch. Inde a die 23 mensis Septembris aegroti valetudo in melius vertit, ut ipse sanatus, sine ulla invaliditate, de nosocomio dimitteretur. De hac sanatione, extemplo mira habita, anno 1999 apud Curiam Matritensem Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum decreto diei 12 mensis Novembries eiusdem anni probatae sunt. Dicasterii Collegium Medicorum in sessionibus dierum 19 mensis Februarii anno 2001 et 10 insequentis mensis Decembbris, sanationem comparate rapidam, completam,

duraturam, cum restitutione ad integrum clinica, quoad relationem inter absentiam morbi notarum et praesentiam damni cerebri magni ponderis, inexplicabilem quoad modum, secundum scientiam fuisse una voce affirmavit. Die 15 mensis Aprilis anno 2002 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum factus est et die 21 mensis subsequentis Maii Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Excellentissimo Domino Mario Rizzi, Archiepiscopo tit. Balneoregiensi. Et in utroque coetu, posito dubio an de miraculo constaret divinitus patrato, responsum prolatum est affirmativum. Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurate relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur.

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Cardinale Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatus Pater sollemniter declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. Servae Dei Ioannae Mariae Condesa Lluch, Fundatrix Congregationis Ancillarum ab Immaculata Concepcion Protectricum Operariarum, videlicet de sanatione comparate rapida, completa, duratura, cum restitutione ad integrum clinica, quoad relationem inter absentiam morbi notarum et praesentiam damni cerebri magni ponderis, iuvenis Joachimi Auñón Magán, qui passus est «grave politrauma da incidente stradale, con lesioni cranio-encefaliche, toraciche e addominali, con frattura di due vertebre cervicali e del femore sinistro, con coma di grado 7º alla scala di Glasgow».*

Voluit antem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 5 mensis Iulii A. D. 2002.

JOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS

Praefectus

L. & S.

✉ Eduardus Nowak
archiep. tit. Lunensis, a Secretis

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

BRASILIAE

De abbatiae territorialis Claravallensis in Brasilia extincione neenon de finium dioecesis Guaxupensis mutatione

DECRETUM

Ad uberius praesentis aetatis Christifidelium spirituali bono consulendum ac locorum Antistitum pastoralem actionem efficaciorem reddendam, iuxta normas a Decreto Concilii Oecumenici Vaticani II «Christus Dominus» exaratas, atque ad venerabilem monasticam institutionem proprio in suo spiritu tuendam utque, quacumque alia sollicitudine ablata, monachi ad divinam laudem se integre dicare possint, a Summo Pontifice postulatum est, ut abbatia territorialis Claravallensis in Brasilia extingueretur atque territorium eiusdem alicui dioecesi adiungeretur. Gratias maximas agens monachis Claravallensibus pro ministerio in salutem animarum laudabiliter expleto, attentis huius temporis adiunetis Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia PP. II, praehabito favorabili voto Exc.mi P.D. Alfii Rapisarda, Archiepiscopi titularis Cannensis et in Brasilia Apostolici Nuntii, neenon Exc.mi Conferentiae Episcoporum Brasiliae Praesidis, de consilio Congregationis pro Episcopis, preces ad Se admotas animarum saluti valde profuturas censuit benigneque excipiendo decretivit. Quapropter, suppleto quatenus opus sit eorum interesse habentium vel habere praesumentium consensu, praesenti Congregationis pro Episcopis Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, quae sequuntur decretivit:

1. abbatia territorialis Claravallensis in Brasilia extinguitur;
- 2 integrum territorium extinctae abbatiae territorialis Claravallensis in Brasilia dioecesi Guaxupensi adnectitur cuius Ordinario pastoralis cura fidelium ibi degentium committitur;
3. cura pastoralis paroeciae in cuius territorio monasterium Claravallense in Brasilia exstat monachis eiusdem monasterii mandetur.

Statuit, quoque, ut una cum territorio paroeciarum, ecclesiae, oratoria et domus paroecialia, piae fundationes et quaecumque alia ecclesiastica bona et iura quomodocumque ad paroecias illas spectantia dioecesi Guaxupensi adnec-

tantur iuxta Iuris Canonici et legis civilis normas. Cathedrali abbatiali ecclesia, vero, quae posthac ecclesia paroecialis et monasterii simul erit, Ordinarius Guaxupensis et Abbas Claravallensis in Brasilia, communi consilio, uti poterunt.

Ad haec perficienda, Congregatio pro Episcopis deputat memoratum Exc.mum Apostolicum Nuntium, necessarias et oportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem Congregacionem authenticum exemplar actus peractae execusionis remittendi.

Contrariis quibusvis minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 31 mensis Iulii, anno 2002.

✠ IOANNES BAPTISTA card. RE
Praefectus

L. ✠ S.
✠ Franciscus Monterisi
a Secretis

In Congr. pro Episcopis tab., n. 451/91

PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Ioannes Paulus Pp. II, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit praesules:

die 8 Ianuarii 2003. — Cathedrali Ecclesiae Saxonigrensi, noviter erectae, R.D. Alfonsum Gerardum Garza Freviño, e clero archidioecesis Monterreyensis ibique parochum.

die 15 Ianuarii. — Episcopum coadiutorem dioecesis Carolinensis in Brasilia R.P. Iosephum Soares Filho, Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum sodalem, hactenus huius Ordinis oeconomum generalem.

die 17 Ianuarii. — Cathedrali Ecclesiae Linarensi, Exc.mum P.D. Tomislav Koljatic Maroevic, hactenus Episcopum titularem Bencennensem et Auxiliarem archidioecesis Sanctissimae Conceptionis.

die 20 Ianuarii. — Ordinariatu Militari Slovakiae, noviter erecto, Exc.mum P.D. Franciscum Rabek, hactenus Episcopum titularem Catrensem et Auxiliarem Nitriensem.

die 21 Ianuarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Gaurianensi R.D. Iosephum Boishu, e clero archidioecesis Rhedonensis, ibique delegatum dioecesanum pro pastorali vocationum, quem constituit Auxiliarem archidioecesis Remensis.